МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 ИМЕНИ Ф.Г. ШПАКА

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА»

Приказ

с. Новопавловка

 от 18.09.2025 г.                                                                           № 01-05/342

О назначении ответственных

за организацию и проведение государственной итоговой аттестации по

общеобразовательным программам основного и среднего общего

образования в МБОУ СОШ № 16 в 2025-2026 учебном году

В целях организованного и качественного проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного и среднего

общего образования в муниципальном образовании Белоглинский район в

2025-2026 учебном году, на основании приказа начальника Управления

образования администрации муниципального образования Белоглинский район

№ 01-07/380 от 18.09.2025 г. «О назначении ответственных за организацию и

проведение государственной итоговой аттестации по общеобразовательным

программам основного и среднего общего образования в муниципальном

образовании Белоглинский район в 2025-2026 учебном году» приказываю:

1. Черненко Галину Васильевну, и.о. зам. директора по УВР назначить

ответственным администратором за организацию и проведение ГИА в форме

ОГЭ, ГВЭ-9, ЕГЭ, ГВЭ-11 на школьном уровне.

2. Возложить ответственность за нарушения обучающимися порядка

проведения ГИА в форме ОГЭ, ГВЭ-9, ЕГЭ и ГВЭ-11 на школьного

администратора ОГЭ и ЕГЭ.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 16    Л.В. Хрулева

С приказом ознакомлены:

Черненко Г.В.

		2025-09-22T15:29:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 ИМЕНИ Ф.Г. ШПАКА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА"